Beurteilung von Next-Gen-Netzwerken
OPTISCHER MODULATIONSANALYSATOR
Zukunftssichere Charakterisierung aller optischen
Signale
 Rein optische Architektur für die Bereitstellung der zur korrekten
    Charakterisierung von Signalformen und Signalen bis 100 GBd
    (Gigabaud) benötigten effektiven Bandbreite
 Unterstützung der Übertragung mit Doppelpolarisation

PSO-200
Optischer Modulationsanalysator
BESTELLANGABEN
Modell
10 = OMA mit Einzelpolarisation
20 = OMA mit Einzel-/Doppelpolarisation
Übertragungsraten
20 = Für Raten unter 20 GBd
100 = Für Raten über 100 GBd
Lokaler Oszillator
00 = ohne LO-Eingang
ELO = mit externem LO-Eingang
Steckverbinder
EA-EUI-89 = APC/FC, Narrow Key
EI-EUI-89 = UPC/FC, Narrow Key
Weitere Software-Optionen
00 = Keine
BER = Bitfehlerraten-Analyse mit Signaleinfügung
PFM = Gut/Schlecht-Bewertung und Maskenanalyse
OFF = Offline-Lizenz und Daten-Neuauswertung
Chromatische Dispersion
00 = Ohne CD-Unwrapping
CD = Mit CD-Unwrapping
Digital filtering
00 = Ohne digitale Filterung
FIL = Mit digitalen Software-Filtern
Modulationsverfahren
00 = Standardverfahren: OOK, BPSK, PSK, QPSK, DPSK, DQPSK
QAM = Unterstützung von 8 PSK, 8 QAM, 16 QAM, APSK
PSO-2XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Beispiel: PSO-210-20-QAM-FIL-EA-EUI-89-BER